第２号様式（第５条関係）
　　年　　月　　日

　武蔵野市長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

旅館業に係る標識の掲出等届

　下記のとおり標識の掲出等をしたので、武蔵野市旅館業者等の責務等に関する条例施行規則第５条第２項の規定により届け出ます。

記

	旅館業の施設の名称

	旅館業の施設の所在地

	標識の掲出等の年月日

　注　掲出等の場所の位置図及び掲出等の状況が確認できる写真等を添付してください。

　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号